裝訂線

	[image: 弘道校徽3]臺北市立弘道國民中學學生家長會
110學年度第二學期期初家長委員會會議紀錄
一、時間：111年03月18日(星期五)、下午7時30分
二、地點：本校經緯樓二樓會議室
三、主席：王會長馨永                                    紀錄：林慧心
四、出席：應到24人、實到16人
五、主席致詞：首先感謝各位委員參加第二學期期初家長委員會議，並感謝委員們的支持，讓家長會會務運作順利，本次會議將向委員報告家長會財務收支及家長會協助校務活動執行情形等；這學期活動較多，仍請各位委員繼續支持。
六、校長致詞：藉由本次會議，向大家說明弘道國中未來的方向與改變：
(一)因應教育局推動台北市國中小2026年全雙語政策，本校將自114學年度轉型為雙語學校。
(二)校舍整併：弘道國中已與市大附小進行撰寫EOD方案，未來弘道國中將朝向併入臺北市立大學之附屬國中，在尚未進一步推動之前，學校將持續進行校舍規劃與更新，並因校舍拆除及調度與運轉因素，將同時提出減班方案。
(三)今年度將進行跑道和籃球場整修工程，預計5月底6月初施工，將影響課程進展，請大家互相體諒。
(四)八年級將推動自主學習，學校於寒假作業中規劃一、二、三部曲，請鼓勵學生完成，為預作未來高中學習歷程準備。
(五)七年級閱讀推動，將與彈性課程進行合作，拿出0.5節課由閱讀老師進班帶領孩子進行系統性思考及學習工具的運用。同時八年級也會有閱讀手冊。
(六)有關冷氣使用，學校將依法行政，不得以任何形式向家長收取費用，並澄清學校沒有不開冷氣之不實傳聞，未來將在開源節流原則下使用，並遵守教育部指示，於溫度高於28°開啟，且度數不得低於26°以下之原則。
(七)有關交通導護方面，因有其他學校老師進行導護值週被撞受傷，並因臺北市教師會開會時目前國中老師值週比例趨進於零，故學校將撤掉值週老師及交通導護志工。並再次宣導請家長汽機車請勿在校門口迴轉，本學期已發生三起交通事故，請家長務必遵守校門口禁止迴轉之道路交通標誌。
七、報告事項：
第一案
案由：家長會會務人員(會計、出納)異動追認案。
說明：
1、 原會計許云琪女士、出納李東昀先生因個人生涯規劃請辭，經110學年度第一學期12月份常務委員會議，委任楊紹玲女士為會計、時寶茹女士為出納，並自業務移交作業完成次日起生效。
2、 楊紹玲女士自110年12月22日接任會計，時寶茹女士自110年12月26日接任出納。
決定：准予備查。

第二案
案由：檢陳110學年度家長會財務收支表(請參閱第8~11頁附件二)。
說明：
1、 結算至111年2月28日止，家長會結餘(台北南海郵局、0001054-0971162)計新臺幣(以下同)716,337元。依家長會110學年度預算編列，家長會費及募款收入扣除學校各處室申請支出預算及家長會會務運作後，仍有約計310,000元缺口。
2、 依據111年2月25日學校召開之文國年老師子女教育基金專戶會議決議事項，家長會代保管之文國年老師子女教育基金專戶(第一銀行南門分行、帳號172-10-116943)辦理結清，其金額計292,711元於111年3月11日由其遺孀領回。
3、 110學年度捐款名冊請參閱第12~17頁附件三。
決定：
1、 傅常務委員文忠提：
建議本學期捐款名冊製作成大型海報並於校慶時揭露，並建議未來如進行募款作業時，應向各班班級代表確認募款信封是否確實有發放予學生。
2、 方家長委員惠齡提：
本學期因加入家長會志工，接觸後深感學校及家長會的用心，認同校務推動需要家長們的參與及經費的支持。雖然捐款為自由樂捐，不宜強迫職務捐，但仍希望委員能夠帶頭捐款，做好家長們的表率，一方面是團隊向心力的展現，一方向也能提升家長的捐款意願。
3、 王會長馨永提：
[bookmark: _GoBack]上學期募款所得於一般捐款項目約計31萬元，指定捐款約計21萬元(限會辦各項事務和活動及各校隊使用)，因指定捐款係專款專用無法動用，經費不足議題期盼家長們的支持，並以朝向辦理本學年度第二次募款作業以為因應。為起帶頭示範作用，我個人先捐款3萬元。
4、 彭副會長之皓提：
支持家長會支持會長，我個人跟進捐款3萬元。
5、 准予備查。

第三案
案由：檢陳110學年度第一學期家長會校務活動執行情形說明。
說明：

	日期
	校務活動
	說明

	110/10/27
	家長會志工團協助全校學生流感疫苗接種

	110/10/29
	110學年度第一學期10月份常務委員會議
110學年度第一學期期初家長委員會
	-家長會王會長馨永贊助與會人員便當及飲料

	110/10/28
	家長會志工團協助七年級健康檢查活動

	110/11/01-15
	家長會會辦除舊佈新
	-家長會王會長馨永贊助辦公桌3套、飲水機、窗廉

	110/11/18
	臺北市110學年度學生音樂比賽-管樂團
	-家長會王會長馨永贊助客製化礦泉水10箱、洪瑞珍三明治60個

	110/11/18-19
	八年級隔宿露營
	-陳副會長秀菁贊助低收入學生4,000元
-李家長委員坤和贊助全體師生宵夜洪瑞珍三明治11,025元
-陳家長委員君瑋隨行攝影

	日期
	校務活動
	說明

	110/11/26
	臺北市110學年度學生音樂比賽-弦樂團
	-家長會王會長馨永贊助客製化礦泉水10箱

	110/11/26
	110學年度第一學期11月份常務委員會議
1. 擬於家長會辦公室及學校穿堂進行聖誕節佈置作業
2. 擬準備聖誕節禮品案
3. 擬辦理志工餐會案

	110/12/13-17
	聖誕節活動佈置作業
1. 學校穿堂聖誕樹佈置
2. 家長會會辦佈置
	-家長會王會長馨永贊助聖誕節活動佈置19,281元
-家長會王會長馨永捐贈聖誕節活動禮物27,400元

	110/12/24
	聖誕節活動
1. 準備糖果包(1,200份)、小獎(90份)及大獎(60份)
2. 早上校門口發放糖果
3. 中午至七八九年級各班發放糖果
4. 下午找尋金蛋活動兌換獎品

	110/12/27
	國中聯合會授證典禮餐會(大直典華飯店)
	-家長會王會長馨永認購一桌
-顏家長委員嘉潁贊助紅酒一箱

	110/12/28
	交通導護、志工團年度志工餐會(金獅大酒樓)
	-志工團林組長怡君兼常務委員指定捐款5,000元志工餐費
-顏家長委員嘉潁贊助紅酒一箱

	110/12/29
	家長會志工團協助全校學生BNT疫苗(第二劑)施打

	111/01/05
	110學年度第一學期12月份常務委員會議
1. 擬修正本會「組織章程」部分條文
2. 擬修正本會「選舉罷免辦法」部分條文
3. 擬修正本會「財務處理辦法」部分條文
4. 擬修正本會「志工組織運作辦法」部分條文

	111/01/20
	家長會贊助教師餐會抽獎禮品
	請參閱第18~19頁
附件四

	111/02/18
	家長會新春團拜餐會(揚州冶春餐廳)
	-家長會王會長馨永贊助10,000元
-顏家長委員嘉潁贊助紅酒一箱

決　　定：
1、 王會長馨永提：
特別感謝九年級陳副會長秀菁、九年級林常務委員怡君兼志工團組長、九年級顏家長委員嘉穎、八年級李家長委員坤和及八年級陳家長委員君瑋對活動經費的贊助及人力的支援。
2、 准予備查。

第四案
案由：檢陳110學年度第二學期家長會校務活動說明。
說明：
1、 第二學期校務活動如下表，相關人力調配將由活動組副會長陳秀菁統籌規劃。
2、 5月27日星期五為本校53週年校慶(53無畏，弘道My Way)，當天家長會將販售紀念品及辦理募款活動增加家長會收入，另有親師趣味競賽活動，請各位委員務必參與。
	日期
	校務活動
	說明

	111/3/10、17
	志工研習課程
	因報名人數不足課程取消

	111/3/18
	110學年度第二學期3月份常務委員會議
110學年度第二學期期初家長委員會

	111/4
	110學年度第二學期4月份常務委員會議

	111/4/15
	七年級校外教學

	111/5
	110學年度第二學期5月份常務委員會議

	111/5/17
	國中教育會考祈福(龍山寺)

	111/5/17
	國中教育會考包高中活動

	111/5/21-22
	國中教育會考

	111/5/27
	校慶活動

	111/5/30-6/1
	九年級畢業旅行

	日期
	校務活動
	說明

	111/6
	110學年度第二學期6月份常務委員會議

	111/6/14
(暫定)
	畢業典禮

決　　定：准予備查。
第五案
案由：檢陳110學年度第二學期冷氣使用及維護費收取規定說明。
說明：
1、 依據臺北市政府教育局111年2月9日北市教中字第11130282031號函及111年3月2日臺北市公立國民中小學冷氣收取及維護費收取規定之常見問題與解答。
2、 教育部於111年1月24日函表示「自111年度起，公立國民中學及國民小學於各縣市所定學生在校作息時間內使用冷氣所衍伸之電費及維護費，不得向學生收取費用。。。。」。並「不得」以任何方式向學生收取冷氣使用及維護費。學生於作息外時間，如第八節課後輔導費、課後或寒暑假學藝活動及課後社團等行政費（以行政費30%為上限）內支應。
決　　定：
一、王會長馨永提：
補充111年3月15日臺北市政府教育局與國中聯合會開會討論冷氣經費方向說明如下：1.冷氣基金只能用於冷氣用途，不能轉一般會務用途。2.冷氣費用由學校支應，所有可以動用的款項不足時，再向教育局申請。3.冷氣使用以28°為依據，不以月份。4.除學生作息時間外，可額外收費，但細節需要再確認。
新政策剛推行，大家都需要時間來適應，也有可能會在冷氣使用時間上有所調整，但我期待各位家長另一方面給孩子們正面的教育，節約用電是師生舉手之勞，今天開始就從你我做起。
二、准予備查。

八、臨時動議：
提案人：王會長馨永
案由一：家長會幹部與委員會議、活動出(缺)席情形說明，提請　討論。
說　明：為維持家長會運作及敦促本會各幹部與委員善盡其職及公平，討論本會全體出（缺）席率案，未出席會議、活動（含請假）超過學期全部會議（活動）過半，經陳報臺北市教育局核備後，更換人員替補職缺。
決　議：擬修正家長會組織章程，提常務委員會及會員代表大會審議。

提案人：蔡常務委員長志
案由二：擬因會議中討論之募款議題，建議進行表決確認是否辦理本學年度第二次募款作業，提請　討論。
說　明：為合乎會議程序，有關募款作業擬採投票表決。
決　議：同意16票，反對0票。

九、散會(下午9時10分)。

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\110學年度第二學期2月份會計帳-4.jpg]
[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\110學年度第二學期2月份會計帳-6.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\110學年度第二學期2月份會計帳-1.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\一般捐款-1.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\一般捐款-2.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\一般捐款-3.jpg]
[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\一般捐款-4.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\一般捐款-5.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\指定捐款-1.jpg]

[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\會禮品-1.jpg]
[image: C:\Users\1513\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\會禮品-2.jpg]

一

第二頁　共十九頁
image3.jpeg
GATIRERRTERRERNIIEI-2A X Asa-& by s8R 0001054-0971162
am [T AH#R * * ® A £ # R L1
iy » & *® 831001
110.11. 30 FERAAHLE MAKE=FURARMA 861 A0101
110.12. 03 FETOHELE [ wERB" 2730 %0102
110. 12. 09 BHEH Xt | EHR-ERE TG RN 1862 %0103
110.12. 07 FEAAHRDE (FRAMLTAE 792 %0104
110.12. 07 REEH X H | FHR-EREEHRNRE 1103 %0105
110.12.21 BBEHEH  (FHR-TUS SRR ML RH TN 14757 %0106
110.12. 21 EIXIITRHTIRICIN IR N YY) 9877 £0107
110.12.23 EIXTITAIITIITLY 123 1100 %0108
110.12. 27 FEAAHIH (FEETHDARRER 30 £0109
110.12. 28 HENKLE [FREFREHVR 10000 %0110
110.12.29 (EIXEITRIIIIEIIITEY 2500 A011T
110.12.29 3 EECIRVETEXES 33 10000 A0112
110.12. 29 fEEdkEy [S&4 NO. 001411 5000 %0113
111.01. 04 FRAEHLE (ERETHRRER 8390 %0114
111.01. 04 FE B R (B WA R1164%5+30 5850 %0115
111.01.04 |4, 45 R4 KU | HEMESIRE 5000 #0101
111.01. 04 3. REMKENA] LEXYN 6600 $0102
TI1.01.10 [ REMKENA] LETEN 1000 0103
TILOL 11 3. REMKENA] EETIN(R N 19500 0104
TI1.01. 14 4. 3 R ;M AKENA| LI IS 21000 W 0105
111,01, 14 4. 3 R B AKENA] REREER-F ARI/T 3000 #0106
1110117 |4 38 R4 MU | [t H-H TR 2800 #0107
111.01.18 3. R &MU 8 K i 780429 5000 #0108
111.01.18 EEs Ll | RHAMTE-RHLFXER 490 X0116
111.01. 18 EHEH LS EHAMTE-BPALFXAR 5100 %0117
111.01.18 BHEEHEY HHARFE-FAEHIER 265 %0118
111.01.18 REEHLH (FHAMA 08 L FRER 2160 0119
111.01.18 BEEHEY HHACRE-ARXESN 2000 %0120
111.01.18 B E S £ (RN -2k R R 1920 £0121
TI1.01.18 BEEH LS | SHAMT AT FERKLEIAR 1536 £0122
111.01.19 3. RENKEA] [ Bk A90407 1000 #0109
111.01. 20 FEAAHEE 2ANCERLE 168 %0123
111.01. 20 FIITEYTIS C I T 24000 %0124
111.01. 20 PR E S X | F BRI de-12 A 4 ST SR 9760 %0125
111.01. 20 PR ES X BRI -1 A SR R 2440 %0126
111. 01. 20 HEE WKLt HBEAR-BERTAS 2800 %0127
111.01.21 . ¥A&aHE XX I PX-E2 )] 10584 #0110
111.01.21 B =FREA 260 #0111
111.01. 28 REXEH L [AHR-HEHRET 10000 %0128
111, 02.11 REAABISE (F-ROBGXFARFRR 300 %0129
111.02. 15 EEES FEAMLERDARTR 8030 %0130
111.02.25 4. 38 RBKENA] 8 72 3 4k o R 5000 w0112
111.02. 21 FEAEHIHIANEERLS 171 %0131
111. 02, 22 [FTTIT T RT3 2400 %0132
111.02. 22 [FT LTI TIITII - FY Y 4000 %0133
111.02.22 [FTETITIITII R T Y 3546 X0134
111. 02. 22 [T TITIITII T Y 13500 %0135
111.02.24 |4 R HKEN| Hi 7 R0k R 20000 #0113
111.02. 25 REEHLH [ BHRIBR-BREFFER 30000 %0136
BERAKLE (SHRLUB-HREFFAR 8160 £0137
BERKIE (FHRLUB-HREFFAR 4760 %0138
111.02. 21 RERAKLE MHER-SBEEXH 3000 %0139
111.01. 04 EREXH [EXTI] 50 %0140
A & 3t 100744 215408
* A Y & 3 716337
AT EREARTERRZANIIFI2ANURA-FRE
EE] UAFHE ETET] # * 3N X 8 & & i
+ E] 3 *® 10584
110/12/20 | 5 R BN SRARAEARLT-RRFEH 46681
110/12/20 | # &N Hliﬂil&i::::i:"‘l’ll)!*&ii 52805
110/12730 BENKLE | SRARABARLI-ERFEH 46681
BREART HARLI-1I0RFEFK
110/12/30 BEAKEE MR R 52905
A & it 99586 99586
* A [y E3 ® 10584

image4.jpeg
ST ILBER Rﬂ#’#i-&éi FUOF12A k2 #BRARN

EET.L] TI0/6-11 | 110/12 AR 110/6-11 T10/12 X3
BEY  REAEBLY 11054 33565 44519 BEEREA-E 139680 139680
CTIET T3
P B REA-T
LEXTYY EITLTIN 15000 262061 277061
ITIL ETITUIN 81000 51000
EL I T Y] YN 282 282
LLITL] BYTTY
e E 378 378 . MU
nuwn ANFLEXE 11000 11000 b. =+ &#A 4860 3305 8165
:;:iﬂ-" WA 19860 466328 486188
R ENS
Yy 23960 8540 32500 [ram e 831001
EV TSN VT A& 10584
EX RS 35, 392| 53105 88497 R A K4k 841585
WENE_MARKLE 1200 4000 5200
2 3 A B 10 ERX [ 10X H KA | LIOMBRAN
#EX  REARBEE | 314,500 14,618 269, 881 1619
BB 70, 000] 70, 000]
EHR 356, 000] 43, 878 312, 122| 12. 33%|
BEED ok 14, 400 14, 400
TR 40,000 40,000
Az w5 NS EY 30, 000] 30, 000]
LEXTYY 10, 000 10, 000]
LTS LTS 80, 000] 80, 000]
914, 900] 88, 497] 826, 403]
& MEak it E.E]

image5.jpeg
GRTEIREARFERRERANI0EA-+— Ak X Hom-&dbbigdn R 0001054-0971162

am AR ES L) #w® * L ESL] & % e
. om % & 390,918
110.11.02[8 - = reen BTN 4,860 395,778 |A11001-001
110.11.19[3. F &4 ol A B9 4 U 46001252 5,000 400,778 | A11001-002
110.11.19[3. F &4 ol A 44 308 41 46001253 10,000 410,778 | A11001-003
110.11.29 5 dmRMB L | %A 001332 11,025 | 399,753 | 11011-011
* A 4+ # 19,860 | 11,025
* A "® & *® 399, 758
EhTEIRERRTERRZRARXINEA-+— AR KL A@-FR £(30,000)
anm AHE Xhi#a # * B A X 8 & & i
oW & & 30,000
110.10.13 1 REG OB LS |$ia wERERm 2,320 | 27,680 | 11010-001
110.10.13 L REREHRE 9AGEER LS (02)2331-3765 168 | 27,512 | 11010-002
110.10. 26 3 e EH 1108 5 A 20 5% 2 3R KOAI6IITE 378 | 27,134 | 11010-003
110.11.04 3~ duhiE 8 GBI EAIHE BRI ZERAAE S 4,830 | 22,304 | 11011-001
110.11.04 3~ 4uH s 8 1108 AR 6T FERSE EAMAELER 2,050 | 20,254 | 11011-002
110.11.04 1 REREEBAH (1027 10288 R0k uL9/ ELHE 3,300 | 16,954 | 11011-003
110.11.04 5 - ok 1,200 | 15,754 | 11011-004
110.11.05 3. 110,100 B S 308950 8y 217 #3608 2600 9,760 | 5,994 [ 11011-005
110.11.09 1 REG®H LS [1086E0R L 022031-3765 168 | 5,826 | 11011-006
110. 1115 | Asmig DEM R RS & AR, AAISRE, BRALERMNK | 30,000 35,826 | A11011-001
110.11.16 3~ 4uh s 110,09 B 908950 8y 117 #3680 8 2800 7,320 | 28,506 | 11011-007
110.11.16 L RREEHEE [L0BEAATFRDHE 5,098 | 23,408 | 11011-008
110.11.29 3~ duhE 8 L0# 5 AR PSS RYNH2E RS 2,000 | 21,408 | 11011-009
110.11.29 I REGEH LS (Randrprmssg 50 | 21,358 | 11011-010
* A & st 30,000 | 38,642
* A L & * 21,358
GATEIREARTEREERFI0F~+— AR LA ta-& MBATHPISAT 2056-01-0000422-4
(KMASBAENSP)
am WS E Xti#e # * A P ] L. A
S 62,175
A48 0 0
HAER 62,175
AAMSRGEARRIEAF0K A £18067) 263, 981
CRTEIREBRPERRZARNI0EC - AADRLA-F —RITHPI4T 172-10-116943
(REELBFART BLEP)
am WA E Xti#e # * A P ] & #® i3
IR 292, 682
A 0 0
ARG 292, 682

image6.jpeg
B3

110

BEA

110/10/26

ZR&ZA-BER

110/11/02

EREFERA-MXE

110/11/17

22

110/11/18

ARE

110/11/18

&Y

110/11/18

P .

110/11/18

FRE

110/11/18

rRE

110/11/18

FRAA

110/11/19

% 8% 5

110/11/19

TS

110/11/21

4D

110/11/23

kg A7)

110/11/23

FRS

110/11/23

B & K

110/11/23

rRE

110/11/23

FAE

110/11/23

FRE

110/11/23

A%

110/11/23

i1

110/11/23

Fha

110/11/23

FRE

110/11/23

HFHE

110/11/23

TR

110/11/23

FAE

110/11/23

BR A A%

110/11/23

rRE

110/11/23

EX T

110/11/23

TRE

110/11/23

FRE

110/11/23

FRE

110/11/23

rRE

110/11/23

TRE

110/11/23

Bk

110/11/23

A=

110/11/23

FAX

110/11/23

image7.jpeg
ZET]

1024 ELERTEREARAE

HRA

110/11/23

rRE

110/11/23

FRAE

110/11/23

Bk

110/11/23

rRE

110/11/29

EY: 5

110/11/29

% Hh &

110/11/29

TRE

110/11/29

rRE

110/11/29

* A

110/11/29

BRE

110/11/29

Et4

110/11/29

F A%

110/11/24

FREERFEZRA-BFE

110/11/29

ki

110/11/29

REE

110/11/29

rRE

110/11/29

R

110/11/24

R

110/11/29

#giE

110/11/23

I%R

110/11/29

rRE

110/11/29

FRA

110/11/29

FRAAL

110/11/29

PR

110/11/29

110/11/29

FRE

110/11/29

#EH

111/01/11

rRAE

110/11/29

EX 31

110/11/29

ZEREER-Fif

110/11/26

HEH

110/11/26
110/11/26
110/11/26
110/11/29

REFHTRAEL
IXTIELY
REAEE-S0G

¥4

Z;

image8.jpeg
EE]
110/11/29

110/11/29
110/11/29
110/11/29
110/11/29
110/11/29
110/11/29
110/12/14
110/12/14
110/12/14
110/12/14
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15
110/12/15

image9.jpeg
B

102 ERRERFEREFRALE
HHRA

110/12/15

TRE

110/12/15

rRE

110/12/15

k.

110/12/15

%%

110/12/15

BrH

110/12/15

rRE

110/12/15

R B R

110/12/15

EREZA-BARK

110/12/15

fi%s

110/12/15

ERE

110/12/15

FRAE

110/12/15

R

110/12/15

BEF

110/12/15

"EE

110/12/15

mER

110/12/15

#EE

110/12/15

RE

110/12/15

FRL

110/12/15

EREedR-HXH

110/12/15

mAER

110/12/15

110/12/15

BEF

110/12/15

TRALH

110/12/15

k&

110/12/15

rRE

110/12/30

rRE

110/12/15

IARAARRE RS

110/12/30

R

110/12/30

SREEAR R A

110/12/30

AL

image10.jpeg
105 ERERFPRREHKRAWLE 5

EE )
110/12/30

110/12/30
110/12/30
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/11
111/01/10
111/01/13
111/01/14
111/01/14
111/02/25
110/11/23
110/11/23
110/12/07
110/11/23
110/11/28

image11.jpeg
1101129 [ R B % 50,000 EHR
1101129 [ H] D ¥4 70134| #Bo4 | 3.000 23 3
1101129 [ Rk 4 S B-$ /¥4 81203 | Fog |*11,025 ANEBRE
1101126 [R5 W 3 70707 | #k08&: | 1,000 SRR
1101126 [ REH 8 K-REF 90612 oy | 4.000 NEBBE
1101230 [ R R & ¥ B E B -#HHEE 91239 kot | 5.000 EIEE
110/12/30 | 3% [ 3 70108 | #oi&% | 3.000 a3
1101230 [ R AR E HARA T [80101] F ol (46,681 IRARR-FREEY
1101230 [ R BBEE H A RS [90126] 048 (52,905 | 2R A4 E-FEAMLEAS
111/01/05 | R4 E B-F & # 71207 | Ro4s| 3,000 HEETR S
111/01/05 | REREB-BEL 70502 | o4 | 3,000 HERATAR
110107 [ REAEHER-B4 % 70441 | #ox | 5.000 HERTRS
110107 [RER B R-B 26 70130 | o | 5,000 HEERATHD
1101 [REREE-$F 81203 | ZozE | 5,000 HEETAS
111/0111 | B An bk 71215| o+ | 3,000 HERTAR
EATEATELERENAE o
111/0113 ARAeEE HERTA
1170113 | RE MR- R B HEETAR
110113 | RERBE-TRE HEETAR
110113 [ RE4SIFR-BEF  [90612] Fory HEETAR
110113 | RE 8l R-x s [81342] $fo¥f HERAAD
110113 [ REAEHEBE-Mx .t |70334] Ho% HERTAS
11170113 | BB E H A RN 80101 Tosd EZ IS Liag to
110113 [ REFEHEE-244 (91302 20F HERTAS
11170114 | Rk ¥ B E B -HBE 91239 prote HERTAS
11170114 | R ¥ % E B -%BE |91239] shosz | 1,000 HERTAS
110114 [ REAEBEB-£EE [80611 | o HERTAD
110114 |[RE G % HE B-Rkes 81129 fof HERTAS
110114 | R EREE-BXE 70133 | EoE HERTAS
110114 | Rk EE-25 % 90427 | Fofgt HERTA R
110114 | RE4EE-BER 90441 | BEoF HEETAR
110114 | REREBE-BH% 70214 Bod HERTA R
110114 [ Rk E BE-HB 80210 | %08 | 1,200 HERTAS
110114 | RE 4 E B -HES 80210 | #o0B HERTAS
1110114 (B3 E % 70707 [ #k0.8 HEETA R
111/0114 [k B4 81136 | BRoF HERTAS
110114 | Rk 5 B-REH 80508 | fRode HERTAS
110114 | RE 5 B-REH 80508 | BRode. | 600 HEETA R
11170114 [ R E 4 % B-RAEHR 81331 3kofk HEETA R
111/02/24 | R A% 0 80133 | 3&o®7 10,000 kB
111/0224 |3k A K 80131 | skok | 5,000 kB
111/02/24 | B o i 902 | BRoik | 5,000 ;3
111/0225 | RE R K B-B X H 70133 | KoF | 5,000 e

217,386

image12.jpeg
UL ED. £ L 3 g: 820 20

# 5h 38R HoAE
1 [DigiKing #4473 ] 427+ FHDAAT & Ef R &AKO0L~801)
2| [Electrolux 4 % #7) Explore6 X Bt 4% Z|k7 £ it Ea&EK(901~801)
3 [Electrolux R 4] F# K48Hha E R EA(901~801)
4 [Fiedora 46 &#] BH#KEA TRk
5 [Fiedora ##&4x] Bi#EA e Rk
6 [Fiedora # #4x] Bi#EA e RkBk
i [Fiedora # #&4x] Bi#EA TRk
8 [Fiedora # #4x] Bi#EA e Rk
9 [Fiedora # % 4x] Bi#EA e Rk
0 [Fiedora #a #&42] Bi#EA hie & Rk
1 [Fiedora 4% #] BH#H#KEA it Rk
2| [MONT BLANC # % #) Legend Spirit 444 & Biud ik & Kk g Rk
3 [TRUSSARDI #:bx] & F2iihF K hi8 & KBk
4 [CROSS] TECH-2 4 ZA5i: B F% hi8 & R IR
5 [CROSS] & # h8 & Rk
6 [COACH] #% & ERMER
7 SRR HAHFL 000 E AR
8 k= A 52, 000 BR&l & &% #(906)
9 #]43,0007T #algkza(701)
20 ®]42,0007T e &Rz (T01)
21 LED3# 83 i 42 e & kX & (813)
22 wEHAREIRARNHE 1% %32 % (703)
23 eREADIERAS FF & (913)
24 R IR SR AT A AR E E16E(912)
25 #41,0007T HEREE912)
26 #]43,0007T HEREE04)

F1R > #£27

image13.jpeg
UL ED. £ L 3 g: 820 20

# 5h 35 R B AR
21 ®/42,000T 2EREET04)
28 Sugiyama & #8 HEREE(806)
29 rERE R E®RE(BID
30 FEAE R E®REBID
31 ®42,000T FREEE(TI2)
32 #41,000T FREEE(TI2)
33 ®/42,000T HEEF 2(T05)
34 #41,0007T HEEF X(T05)
35 T F XA ZREFHC0D)
36 AT F KRR 27 & F5(T01)
31 My R A EHF N E F R %% % 904)
38 #43,0007T R R WA (812)
39 #]42,0007T F R &3 (812)
40 F4BEH600T+3£6007T REEE#(805)
41 T-11#s+2,0007T L3 3 ACI )]
42 T-11#s+2,0007T L3 3 ACI k)]
43 T-11#s+2,0007T [ E 3 3 ACI k)]
44 % fe AR IR IR Z#(904)
45 % fe AR IR Z 4 (904)
46 PHILIPS 2R it# %A 1%(702)
47 # # 1 45150604 #1, 000 T R EH(802)
48 #B41,2000 R E S (802)
49 R4£2,000T Bansr4+(712)
50 #41,0007T Bansr4+(712)
51 T-11# %600 ¢ B %% +(T07)
52 THk AR HR R HEBLAR R B K+ (81D

F2R -

image1.jpeg
@

image2.jpeg
BltmUEERTRRRESE111IFI-2AHK LA A

idifta 110/9-12 111/1-2 At
ZRE |RRETHLY 45703 42819 88522
s LR R ]
35 R 10000 10000
EBSE R RE S B EMEE-5 2420 265 2685
EEEERBASSE
HEEERE S NRERN 1000 1000
EEERHEs RS M205RES 2000 2000 4000
EEETHEE
[RFFTIR R R
HIESIBRED % 51E 8
iREEEE
REuEY (RE2E
SRS 378 17722 18100
LEELEE S 4 11000 11208 22206
SR AR KM R
RS AERER 32500 12200 44700
P BREERMRA 30000 30000
ERREEESL-e
[EEREE- 2320 2320
STA AR
TR AR SR
Ake AME 8030 8030
X o3 97321 134242 231563
HEHAK AR 5200 180752 185952
HAFHE 110/9-12 111/1-2 &
LEEaRUn-L 139680 139680
2. #LARUN-T
S S LTS 277061 33100 310161
4. B R RN 61000 156386 217386
b Hl & A 282 282
6. &R &= H 10584 10584
ELES L3S
B = RMA 8165 260 8425
EAA 486188 200330 686518
W3 AR 716337

& g 2R3 w3t H&